
ZARZĄDZENIE NR 61.2015
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 9 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na rok 2015

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.  
Dz. U. Nr z 2013 r. poz.885 z późn. zm.1)) oraz § 12 Uchwały Nr III.19.2014 Rady Gminy Baruchowo 
z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 184 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.19.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 16.874.218,85 na kwotę 16.880.742,85, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 19.277.343,85 na kwotę 19.283.867,85, wg załącznika 
nr 2;

2. Zmienia się załącznik nr 1,2,4 do uchwały, o której mowa w ust 1. w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 09 listopada 2015 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 
1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532,1117, 1130, 1190, 1358 i 1513

2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 235, 418, 523, 907, 1104, 
1489,1543, 1675, 1701, 1703, 1884, 1971, 1973, 2128, 2351, 2433, 2526, 2809, 2915, 3151, 3192 i 3278

Id: E905ADA0-28DD-4BA7-978C-D05702141B60. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY  BUDŻETOWE
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61.2015 Wójta Gminy Baruchowo z dnia  9 listopada 2015r. zmieniające Uchwałę Nr 
III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 5 472,001 063 023,42 1 068 495,42

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 472,00 31 312,0025 840,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
25 840,00 5 472,00 31 312,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 052,00117 652,00 118 704,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 052,00 118 704,00117 652,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

3 123,00 1 052,00 4 175,00

16 874 218,85 16 880 742,856 524,00Razem:

Id: E905ADA0-28DD-4BA7-978C-D05702141B60. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61.2015 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 9 listopada  2015 zmieniający Uchwałę  Nr 
III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 5 472,002 192 951,42 2 198 423,42

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 472,00 257 224,00251 752,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 840,00 5 472,00 31 312,00

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 25 840,00 5 472,00 31 312,00

750 Administracja publiczna 0,002 869 757,00 2 869 757,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 000,00 1 826 795,001 828 795,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 120,00 - 22 000,00 164 120,00

brak zadania UG 186 120,00 - 22 000,00 164 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 906,00 20 000,00 43 906,00

brak zadania UG 23 906,00 20 000,00 43 906,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 59 000,0059 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

brak zadania UG 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 - 3 000,00 46 000,00

brak zadania UG 49 000,00 - 3 000,00 46 000,00

75095 Pozostała działalność 2 000,00 847 262,00845 262,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 2 000,00 8 000,00

brak zadania UG 6 000,00 2 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 742 941,66 3 742 941,66

80110 Gimnazja 0,00 861 961,74861 961,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 992,24 0,00 11 992,24

koszty obsługi 115,55 - 20,06 95,49

Materiały ćwiczeniowe 796,69 20,06 816,75

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 278 251,00278 251,00

Id: E905ADA0-28DD-4BA7-978C-D05702141B60. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 023,80 0,00 3 023,80

koszty obsługi 8,08 - 1,78 6,30

Materiały ćwiczeniowe 245,72 1,78 247,50

852 Pomoc społeczna 0,002 547 727,32 2 547 727,32

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 1 700,00 102 375,00104 075,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 - 300,00 0,00

brak zadania GOPS 300,00 - 300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 - 1 400,00 0,00

brak zadania GOPS 1 400,00 - 1 400,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 700,00 106 255,50104 555,50

3110 Świadczenia społeczne 99 000,00 3 903,00 102 903,00

celówka - środki UG 11 000,00 3 903,00 14 903,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 555,50 - 1 000,00 555,50

brak zadania GOPS 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 1 203,00 2 797,00

brak zadania GOPS 4 000,00 - 1 203,00 2 797,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 052,00161 652,00 162 704,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 052,00 152 704,00151 652,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 123,00 1 052,00 4 175,00

Zakup podręczników 3 123,00 1 052,00 4 175,00

19 277 343,85 19 283 867,856 524,00Razem:

Id: E905ADA0-28DD-4BA7-978C-D05702141B60. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

do Zarządzenie 61.2015 Wójta Gminy Baruchowo z09 listopada 2015 w sprawie zmiany Uchwały Rady  Gminy Baruchowo  

 z dnia 29 grudnia 2014   w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 2320 31312

600 60014 4300 31312 31312

31312 31312

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym:

Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

Id: E905ADA0-28DD-4BA7-978C-D05702141B60. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.3.67.2015/39 z dnia 30 października 2015 r. Wojewody
Kujawsko- Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 1.052 zł w rozdziale
85415 par. 2040 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów
edukacyjnych dla uczniów w ramach programu " Wyprawka szkolna". Na podstawie zawartego
porozumienia ze Starostwem Powiatowym we Włocławku zwiększono plan dochodów i wydatków
w rozdziale 60014. Środki przeznaczone zostaną na zimowe utrzymanie dróg powiatowych
leżących na terenie Gminy Baruchowo.
Dokonano zmian w planie wydatków bieżących jednostek organizacyjnych zgodnie z potrzebami.

Id: E905ADA0-28DD-4BA7-978C-D05702141B60. Podpisany Strona 1




